各　　位

株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １

代表取締役社長  北　川　　芳　輝

（コード番号８８４８・東証第一部）

問合せ先

執行役員広報室長　岩 壁　　真 澄

電       話     03－5350－0216

　当社は平成21年9月29日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決議いたしましたので

記

役員異動(平成21年10月1日付）

新役職名 氏  　　 名 旧役職名

常 務 取 締 役 常 務 取 締 役

常 務 執 行 役 員 常 務 執 行 役 員

営 業 総 本 部 長 営 業 総 本 部 長

請 負 事 業 部 長 （ 兼 務 ） 請 負 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

請負事業部 請負営業部長（兼務） 請負事業部 請負営業部長（兼務）

請負事業部 営業企画部長（兼務）

取 締 役 取 締 役

執 行 役 員 執 行 役 員

賃 貸 事 業 部 長 賃 貸 事 業 部 長

賃 貸 事 業 部 海 外 担 当 ( 兼 務 ）

取 締 役 取 締 役

執 行 役 員 執 行 役 員

請負事業部 西日本第１営業部長 請 負 事 業 部 営 業 企 画 部 長

以　　　上

北 川 洋 輔

平成21年9月29日

お知らせいたします。

役員異動に関するお知らせ

武 田 浩

深 山 忠 広

	Sheet1